PORTARIA Nº 064/2022

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL.

NEURI MEURER, Prefeito Municipal de Irati SC, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 071, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

	Art. 1º.  DESIGNAR o Servidor Público SÉRGIO RIBOLDI ocupante do cargo de Assistente Social, para responder pela Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social com efeitos retroativos a 01/05/2022.
Parágrafo Único. a presente designação não concede nenhum tipo de adicional em sua folha de pagamento, sendo como serviços relevantes e de interesse público, conforme concordância do Servidor.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]
	Gabinete do Prefeito em 18 de maio de 2022.

NEURI MEURER
Prefeito

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar.
PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.

Emerson Pedro Bazi
Assessor de Administração e Planejamento

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data:

______/_____/2022.

Publicação Nº  ___________/2022.

Mauricio Eduardo Zanella
Responsável p/ publicação

PORTARIA Nº

0

64

/202

2

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA

SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO

SOCIAL

.

NEURI MEURER,

Prefeito Municipal de Irati SC

, no uso

de suas atribuições que lhe confere

o artigo 071, Inciso

IV da Lei

Orgânica Municipal

;

R

E

S

O

L

V

E:

Art. 1º.

DESIGNAR o Servidor Público

SÉRGIO RIBOLDI

ocupante

do cargo de

Assistente Social

, para responder pela Secretaria Municipal

de

Assistência e Promoção Social com efeitos retroativos a 01/05/2022

.

Parágrafo Único.

a presente designação não concede nenhum tipo de

adicional em sua folha de pagamento, sendo como serviços relevantes e

de interesse público, conforme concordância do Servidor.

Art.

2

º.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

.

Gabinete do Prefeito em

18

de

maio

de

20

22

.

NEURI MEURER

Prefeito

Conferido numerado e datado neste

Departamento na forma regulamentar.

PUBLIQUE

-

SE no Paço Municipal, mediante

afixação no local de costume.

Emerson Pedro Bazi

Assessor de Administração e Planejamento

Certifico que este documento foi afixado no

Mural Publico conforme Portaria

0

69

/20

17

,

nesta data:

______/_____/202

2

.

Publ

icação Nº

___________/202

2

.

Mauricio Eduardo Zanella

Responsável p/ publicação

PORTARIA Nº   0 64 /202 2       DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA  SECRETARIA DE  ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO  SOCIAL .     NEURI MEURER,  Prefeito Municipal de Irati SC , no uso  de suas atribuições que lhe confere  o artigo 071, Inciso  IV da Lei  Orgânica Municipal ;          R   E   S   O   L   V   E:               Art. 1º.     DESIGNAR o Servidor Público  SÉRGIO RIBOLDI   ocupante  do cargo de  Assistente Social , para responder pela Secretaria Municipal  de  Assistência e Promoção Social com efeitos retroativos a 01/05/2022 .     Parágrafo Único.   a presente designação não concede nenhum tipo de  adicional em sua folha de pagamento, sendo como serviços relevantes e  de interesse público, conforme concordância do Servidor.                                                                                     Art.   2 º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .            Gabinete do Prefeito em  18   de  maio   de  20 22 .         NEURI MEURER   Prefeito

Conferido numerado e datado neste  Departamento na forma regulamentar.   PUBLIQUE - SE no Paço Municipal, mediante  afixação no local de costume.         Emerson Pedro Bazi   Assessor de Administração e Planejamento      Certifico que este documento foi afixado no  Mural Publico conforme Portaria  0 69 /20 17 ,  nesta data:      ______/_____/202 2 .      Publ icação Nº   ___________/202 2 .       Mauricio Eduardo Zanella   Responsável p/ publicação